Flagitiosissimi hominis est contentiones semper mouere *ibid.*

Contentiosi sæpè alios offendunt qui illos plestant. *ibid.*

Non est turpe, sed gloriosum susceptas lites & contentiones non virgere. capite 20. numero 12.

Qui hoc facit, aduersarium animi magnitudine superat. *ibidem.* Quære verb. *lis*; & verb. *inimicitia*.

Qui aliis obloquuntur, aliorum iniuriis se exponunt cap. 17. num. 80.

Contrarium.

Quæcumque concupiscas, aut possideas bona, statim contraria exurgunt. capite 30. numero 132. & num. 133.

Contumelia.

Contumeliæ ab ore profectæ difficilis reuocatio c. 25. n. 29.

Contumeliæ, iniuriæ & infamia apud infontes nequaquam perseverat. capite 26. num. 7.

Elegans huius sententiæ comparatio. *ibid.* & n. 5. & seq.

Cùm semel abierunt, non recutunt. *ibid.*

Contumeliæ & probra in alios sine causa prolata ad maledicum ipsum redeunt. capite 26. n. 9.

Similitudo ex auibus petita. *ibid.*

Huius similitudinis quamplures facies. *ibid.* n. 19. & seq.

Contumeliis temerè dictis ocyus pœnitentia subit. cap. 26. n. 12.

Qui amicum contumelia violauerit, vix eundem postea verbis placare poterit. capite 24. num. 126.

Contumeliæ nec verbo, nec factò sunt retaliandæ *ibid.* n. 127.

Contumeliis alium petens, seipsum aculeis suis configit. c. 26. n. 71.

Conuitia in alios passim iactare stultorum est. *ibid.*

Ne sis contumeliosus in sordidos homines, ne retorqueant in te probra. capite 20. numero 64. & n. 97.

Et sicut echo quæ in contumeliosum reuertitur. c. 17. Ver. 4. n. 17.

Conuiuium.

Lautiores epulæ multiplici sensu panes mendacii appellantur. cap. 23. n. 33.

In mensis Principum philosophari, & seria tractare non licet. *ibid.* n. 35.

In militaribus conuiuiis, & in his in quibus problemata, & gryphi enodandi erant, sedebant, non discumbebant conuiuæ. capite 23. num. 9.

Qualiter in eiusmodi problematis vel perconrandis, vel explicandis se gerere debeant conuiuæ *ibid.* n. 10. & n. 12.

Mos gryphos & problemata inter epulas ferendi, & moris istius accidentia. cap. 23. numero 70. & seq.

Antiqui inuitatos ad conuiuia per seruos vocabant tempore destinato. capite 22. num. 117.

Homo epulis & conuiuiis lautioribus deditus in egestate hæret c. 21. n. 82.

Quæ conuiuia fugienda. cap. 23. numero. 92. & seq.

Cor.

Ex suo corde de aliorum corde statuere ac iudicare cuius licet. capite. 27. num. 112.

Aliorum hominum corda & cogitationes ex signis externis agnoscere difficillimum. *ibid.* num. 113.

Cor proprium penitus nosse non minus arduum. *ibid.* n. 114.

Huius rei similitudo apposita ex his, quæ in aqueis resplendent imaginibus. *ibidem.*

Cordis animique instabilitas magna. *ibidem.*

Latitudo cordis in scriptura significat auaritiæ cupiditatem; & etiam quamennque transgrediendi legem temerariam confidentiam, capite 21. numero 19. Quære ver. *Cogitatio*.

Corpus.

Qui delicatè nutrit corpus suum, filium sentiet, non vile mancipium. capite 29. num. 69. & 97.

Quam sit difficilè, cum corpore agere, & quia amicus est, & inimicus, &c. *ibidem* num. 98.

Correctio & Correptio.

Correctio debet esse benigna, & suavis. c. 19. num. 72.

Qui proximos suos commonet, medicum imitatur, non hostem induat. *ibid.*

Qui benignè admonet, gratissimè auscultatur. c. 18. n. 62.

Qui dociles sunt, lenius corrigere oportet. c. 19. n. 92.

Seuera correptio sicut nitrum cum aceto auribus instillatum. c. 25. n. 111.

In quibus peccatis austerior correptio locum habeat. *ibid.* n. 112.

Homines valdè prauis per correptiones deteriores fiunt. *ibid.* n. 113.

Acris correptio per acetum notatur. *ibid.* num. 114.

Viros improbos non lenis admonitio, sed acris obiurgatio emollit. c. 25. n. 114.

Mæstis ac desolatis non austeræ correptiones, sed molles adhortationes adhiberi debent. *ibid.* n. 115.

Huius rei luculenta similitudo. *ibid.*

Correptio morum ab hoste profecta longè melior est quam dissimulatio ab amico exorta. c. 27. n. 72. & seq.

Correptionis amico factæ plures circumstantiæ. c. 27. n. 31. & 32.

Correptio non debet esse proditoria, sed fidelis, & in faciem. *ibid.* n. 33.

Correptionis quanta debeat esse temperantia, exemplo scindentis venam. *ibidem* num. 34.

Corripi valdè pulchrum ac decorum est ei qui corripitur. *ibid.* n. 35.

Correptionis vulnera valdè speciosa *ibid.*

Crebræ obiurgationes crebris ac repetitis oculis præferendæ. *ibid.* n. 37.

RERUM ET VERBORUM.

Correptionis acrimonia sale, & gratia nonnunquam delinienda. c. 25. n. 115.

Tunc vel maximè cum iracundi commonentur. *ibid.*

Correptionis opportunè factæ, & cum charitate conunctæ concinna comparatio. cap. 25. n. 45.

Correptionis ex amore profectæ optima comparatio ex propinationibus desumpta. c. 25. n. 61.

Seuera Doctoris correptio inauri aureæ auriculas perforanti similis. capite 25. numero 58. & 59.

Plures huius comparationis rationes afferuntur. *ibid.* & n. 68.

Sapientes, & ingenui leniter corripiendi sunt; secus stulti c. 17. n. 42.

Stulti difficillimè corripiuntur. c. 17. n. 46.

Stultos & nimium improbos castigatio, & correptio non emendat, sed deteriores efficit. c. 26. n. 17.